EXTRATO

CONTRATO Nº 02/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, CNPJ

01.977.367/0001-22, representado pelo Sr. Douglas Godoy da Silva.

CONTRATADO: CESAR LUIZ CARNEIRO LIMA – CPF 147.614.488/57.

Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a prestação de serviços

profissionais de Advocacia Assessoria Jurídica pelo Contratado, mais

precisamente para execução das funções de assessoramento da Mesa da

Câmara nos assuntos jurídicos, na elaboração de projetos de lei: na

supervisão da Secretaria na confecção de indicações requerimentos e

moções: no auxilio as Comissões: no auxilio ao Presidente em suas

atribuições e funções: no atendimento aos pedidos de informação feitos

pela Mesa, Presidente e Vereadores; na emissão de pareceres sobre

assuntos legislativos e jurídicos, e ainda nos demais assuntos ligados a sua

área de atuação.

Valor mensal Bruto do Contrato – R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais).

Valor total Global 180 dias – R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos

reais).

Cananéia, 03 de janeiro de 2017.

DOUGLAS GODOY DA SILVA

CONTRATANTE

CESAR LUIZ CARNEIRO LIMA

CONTRATADO